



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG


NO DPPA SKPD :

3.05	01	01	01	11	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 3	URUSAN PILIHAN
BIDANG PEMERINTAHAN	: 3.05	ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
UNIT ORGANISASI	: 3.05 . 3.05.01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
SUB UNIT ORGANISASI	: 3.05 . 3.05.01 . 01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
PROGRAM	: 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 . 11	Peningkatan Fungsi Pelayanan Cabang Dinas Wilayah Bangka Tengah dan Bangka Selatan
LOKASI KEGIATAN	: Cabang Dinas Wilayah Kabupaten Bangka Tengah dan B	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 544.390.000,00	(Lima ratus empat puluh empat juta tiga ratus sembilan puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. RUSBANI
NIP	: 19611219 199403 1 002
JABATAN	: Plt. Kepala Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
					3.05	01	01	01	11	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PILIHAN Bidang Pemerintahan : 3.05 ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Unit Organisasi : 3.05 . 3.05.01 DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Sub Unit Organisasi : 3.05 . 3.05.01 . 01 DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Program : 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah Kegiatan : 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 . 11 Peningkatan Fungsi Pelayanan Cabang Dinas Wilayah Bangka Tengah dan Bangka Selatan											
Lokasi Kegiatan : Cabang Dinas Wilayah Kabupaten Bangka Tengah dan B											
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Pergesaran Anggaran dan Penambahan Gaji Honorer											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA								
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN							
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 523.590.000	Rp. 544.390.000							
KELUARAN	Operasional Cabang Dinas di Wilayah Kerja Kabupaten Bangka Te	Operasional Cabang Dinas di Wilayah Kerja Kabupaten Bangka Tengah dan Bangka Selatan	12 Bulan	12 Bulan							
HASIL	Terlaksananya Operasional Kantor Cabang Dinas Wilayah Kerja Ka	Terlaksananya Operasional Kantor Cabang Dinas Wilayah Kerja Kabupaten Bangka Tengah dan Kabupaten Bangka Selatan	12 Bulan	12 Bulan							
DAMPAK		-		5 %							
DAMPAK		-		10 %							
DAMPAK		-		30 %							
DAMPAK		-		40 %							
DAMPAK		-		50 %							
DAMPAK		-		60 %							
DAMPAK		-		70 %							
DAMPAK		-		80 %							
DAMPAK		-		%							
DAMPAK		-		%							
DAMPAK		-		%							
DAMPAK		-		%							

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			279.791.350,00	523.590.000,00			371.286.350,00	544.390.000,00	20.800.000,00	3,97
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			279.791.350,00	523.590.000,00			371.286.350,00	544.390.000,00	20.800.000,00	3,97
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			6.600.000,00	114.400.000,00			8.700.000,00	105.800.000,00	(8.600.000,00)	(7,52)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			6.600.000,00	114.400.000,00			8.700.000,00	105.800.000,00	(8.600.000,00)	(7,52)
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap			6.600.000,00	114.400.000,00			8.700.000,00	105.800.000,00	(8.600.000,00)	(7,52)
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			6.600.000,00	114.400.000,00			6.600.000,00	94.600.000,0	(19.800.000,00)	(17,31)
	- Honorarium Petugas Kebersihan	13,00	OB	2.200.000,00	28.600.000,00	13,00	OB	2.200.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pramubakti	26,00	OB	2.200.000,00	57.200.000,00	17,00	OB	2.200.000,00	37.400.000,00	(19.800.000,00)	(34,62)
	- Honorarium Petugas Keamanan	13,00	OB	2.200.000,00	28.600.000,00	13,00	OB	2.200.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00
	Kenaikan Gaji Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			0,00	0,00			2.100.000,00	11.200.000,0	11.200.000,00	0,00
	- Honorarium Petugas Kebersihan	0,00		0,00	0,00	4,00	OB	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	- Honorarium Pramubakti	0,00		0,00	0,00	8,00	OB	700.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00
	- Honorarium Petugas Keamanan	0,00		0,00	0,00	4,00	OB	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			221.491.350,00	336.390.000,00			300.886.350,00	369.190.000,00	32.800.000,00	9,75
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			40.409.000,00	44.150.000,00			35.209.000,00	38.950.000,00	(5.200.000,00)	(11,78)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			24.000.000,00	24.000.000,00			24.000.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Alat Tulis Kantor	1,00	Tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	1,00	Tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			6.000.000,00	6.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67)
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik			6.000.000,00	6.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,0	(4.000.000,00)	(66,67)
	- Biaya Alat Listrik dan Elektronik	1,00	Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	3.750.000,00			9.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda pos Lainnya			9.000,00	3.750.000,00			9.000,00	3.750.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Perangko@ 6000	500,00	buah	6.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Materai @ 6000	0,00		0,00	0,00	500,00	buah	6.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Biaya Materai @ 3000	0,00		0,00	0,00	250,00	buah	3.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Biaya Materai @3000	250,00	buah	3.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 12	Pembersih										
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1,00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengisian ulang air galon			2.400.000,00	2.400.000,00			1.200.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	Belanja Pengisian Ulang Air Galon			2.400.000,00	2.400.000,00			1.200.000,00	1.200.000,0	(1.200.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 03	- Biaya Pengisian Ulang Air Galon	1,00	Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Jasa Kantor			5.500.000,00	66.000.000,00			7.730.000,00	25.760.000,00	(40.240.000,00)	(60,97)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Telpon			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Rekening Telpon	12,00	Bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	Bln	1.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja listrik			2.500.000,00	30.000.000,00			500.000,00	6.000.000,00	(24.000.000,00)	(80,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			2.500.000,00	30.000.000,00			500.000,00	6.000.000,0	(24.000.000,00)	(80,00)
	- Biaya Rekening Listrik	12,00	Bln	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	Bln	500.000,00	6.000.000,00	(24.000.000,00)	(80,00)
	5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja surat kabar/majalah			750.000,00	9.000.000,00			230.000,00	2.760.000,00	(6.240.000,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar / Majalah			750.000,00	9.000.000,00			230.000,00	2.760.000,0	(6.240.000,00)	(69,33)
	- Biaya Surat Kabar / Majalah	12,00	Bln	750.000,00	9.000.000,00	12,00	Bln	230.000,00	2.760.000,00	(6.240.000,00)	(69,33)
	5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja kawat/faksimili/internet			1.250.000,00	15.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet			1.250.000,00	15.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,0	(3.000.000,00)	(20,00)
	- Biaya Langganan Internet	12,00	Bln	1.250.000,00	15.000.000,00	12,00	Bln	1.000.000,00	12.000.000,00	(3.000.000,00)	(20,00)
	5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor			0,00	0,00			5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor			0,00	0,00			5.000.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	Thn	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			18.517.000,00	48.480.000,00			18.517.000,00	48.480.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			5.500.000,00	6.000.000,00			5.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja jasa Service			5.500.000,00	6.000.000,00			5.500.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya jasa service/oli kendaraan roda 4	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- biaya jasa service/oli kendaran roda 2	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			6.500.000,00	7.000.000,00			6.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja penggantian suku cadang			6.500.000,00	7.000.000,00			6.500.000,00	7.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya penggantian suku cadang kendaraan roda 4	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya penggantian suku cadang kendaraan roda 2	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas			17.000,00	24.480.000,00			17.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas			17.000,00	24.480.000,00			17.000,00	24.480.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- biaya bahan bakar minyak (BBM) kendaraan roda 4 (200 liter x 12 bln)	2.400,00	liter	8.500,00	20.400.000,00	2.400,00	liter	8.500,00	20.400.000,00	0,00	0,00
	- biaya bahan bakar minyak (BBM) kendaran roda 2 (2 unit x 20 liter x 12 bln)	480,00	liter	8.500,00	4.080.000,00	480,00	liter	8.500,00	4.080.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			4.000.000,00	4.500.000,00			4.000.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			4.000.000,00	4.500.000,00			4.000.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya surat tanda nomor kendaraan bermotor kendaraan roda 4	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 08	- Biaya surat tanda nomor kendaraan bermotor kendaraan roda 2	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional			1.250.000,00	5.000.000,00			1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional			1.250.000,00	5.000.000,00			1.250.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Ban Mobil (1 unit mobil x 4 buah)	4,00	buah	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	buah	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Ban Motor (2 unit motor x 2 buah)	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Accu			1.250.000,00	1.500.000,00			1.250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Accu			1.250.000,00	1.500.000,00			1.250.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Accu Mobil	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Accu Motor	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			255.350,00	12.750.000,00			255.350,00	12.750.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak			250.000,00	3.000.000,00			250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak			250.000,00	3.000.000,00			250.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Cetak	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			350,00	8.750.000,00			350,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengadaan			350,00	8.750.000,00			350,00	8.750.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Fotocopy	25.000,00	Lbr	350,00	8.750.000,00	25.000,00	Lbr	350,00	8.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan			5.000,00	1.000.000,00			5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penjilidan			5.000,00	1.000.000,00			5.000,00	1.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Penjilidan	200,00	DOK	5.000,00	1.000.000,00	200,00	DOK	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			0,00	0,00			40.000.000,00	40.000.000,0	40.000.000,00	0,00
	- Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	0,00		0,00	0,00	1,00	Thn	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			5.050.000,00	13.250.000,00			5.050.000,00	9.125.000,00	(4.125.000,00)	(31,13)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat			50.000,00	8.250.000,00			50.000,00	4.125.000,00	(4.125.000,00)	(50,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			50.000,00	8.250.000,00			50.000,00	4.125.000,0	(4.125.000,00)	(50,00)
	- Makanan	150,00	OK	35.000,00	5.250.000,00	75,00	OK	35.000,00	2.625.000,00	(2.625.000,00)	(50,00)
	- Snack	200,00	OK	15.000,00	3.000.000,00	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			5.000.000,00	5.000.000,00			5.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Makanan dan Minuman	1,00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			151.760.000,00	151.760.000,00			194.125.000,00	194.125.000,00	42.365.000,00	27,92
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			117.160.000,00	117.160.000,00			149.550.000,00	149.550.000,00	32.390.000,00	27,65
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			117.160.000,00	117.160.000,00			149.550.000,00	149.550.000,0	32.390.000,00	27,65
	- Uang Harian	1,00	Tahun	100.320.000,00	100.320.000,00	1,00	Tahun	132.710.000,00	132.710.000,00	32.390.000,00	32,29
	- Biaya Transportasi	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan	1,00	Tahun	7.840.000,00	7.840.000,00	1,00	Tahun	7.840.000,00	7.840.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah			34.600.000,00	34.600.000,00			44.575.000,00	44.575.000,00	9.975.000,00	28,83
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			34.600.000,00	34.600.000,00			44.575.000,00	44.575.000,0	9.975.000,00	28,83
	- Uang Harian	1,00	Tahun	15.100.000,00	15.100.000,00	1,00	Tahun	16.825.000,00	16.825.000,00	1.725.000,00	11,42
	- Biaya Transportasi	1,00	Tahun	10.500.000,00	10.500.000,00	1,00	Tahun	17.750.000,00	17.750.000,00	7.250.000,00	69,05
	- Biaya Penginapan	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1.000.000,00	11,11
5 . 2 . 3	Belanja Modal			51.700.000,00	72.800.000,00			61.700.000,00	69.400.000,00	(3.400.000,00)	(4,67)
5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			6.000.000,00	19.000.000,00			6.000.000,00	0,00	(19.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 11 . 02	Belanja modal Pengadaan almari			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 11 . 29	Belanja Modal Pengadaan Almari			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	0,0	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Lemari Arsip	4,00	Unit	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	Unit	3.500.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Pengadaan rak			2.500.000,00	5.000.000,00			2.500.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Pengadaan Rak			2.500.000,00	5.000.000,00			2.500.000,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Rak Arsip	2,00	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	Unit	2.500.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			19.000.000,00	19.000.000,00			19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan komputer Note Book	1,00	PC	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	PC	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan printer			11.000.000,00	11.000.000,00			11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Printer			11.000.000,00	11.000.000,00			11.000.000,00	11.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Printer + Scan Warna	1,00	Unit	5.500.000,00	5.500.000,00	1,00	Unit	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13	- Pengadaan Printer Laserjet	1,00	unit	5.500.000,00	5.500.000,00	1,00	unit	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan mebeulair			23.200.000,00	27.800.000,00			23.200.000,00	23.400.000,00	(4.400.000,00)	(15,83)
	Belanja modal Pengadaan meja kerja			2.200.000,00	8.800.000,00			2.200.000,00	4.400.000,00	(4.400.000,00)	(50,00)
	Belanja modal pengadaan meja kerja			2.200.000,00	8.800.000,00			2.200.000,00	4.400.000,0	(4.400.000,00)	(50,00)
	- Belanja modal pengadaan meja kerja 1 biro	4,00	unit	2.200.000,00	8.800.000,00	2,00	unit	2.200.000,00	4.400.000,00	(4.400.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 3 . 13 . 02	Belanja modal Pengadaan meja rapat			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 04	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Meja Rapat	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan kursi kerja			2.000.000,00	0,00			2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja modal pengadaan kursi kerja			2.000.000,00	0,00			2.000.000,00	0,0	0,00	0,00
	- Belanja modal pengadaan kursi kerja	0,00	unit	2.000.000,00	0,00	0,00	unit	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 13 . 08	Belanja modal Pengadaan sofa			9.000.000,00	9.000.000,00			9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Sofa			9.000.000,00	9.000.000,00			9.000.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Sofa	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			3.500.000,00	7.000.000,00			3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan dispenser			3.500.000,00	7.000.000,00			3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 18 5 . 2 . 3 . 18 . 04	Belanja Modal Pengadaan Dispenser			3.500.000,00	7.000.000,00			3.500.000,00	7.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Dispenser	2,00	Unit	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	Unit	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan alat GPS			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat GPS			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat GPS	0,00		0,00	0,00	2,00	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Pangkalpinang, Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <div>Fery Afriyanto</div> <div>NIP. 19700409 199603 1 004</div>								
Triwulan I		Rp 68.358.000,00									
Triwulan II		Rp 128.658.000,00									
Triwulan III		Rp 91.060.000,00									
Triwulan IV		Rp 256.314.000,00									
Jumlah		Rp 544.390.000,00									